PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Corregedoria Regional

PORTARIA   - Manaus, N° 95/2023/SCR 19 de abril de 2023

Revoga as Portarias nº 156/2020/SCR e
nº 158/2022/SCR que designaram o
Excelentíssimo Juiz do Trabalho
Substituto CARLOS ANTÔNIO
NÓBREGA FILHO para atuar em
processos da 6ª Vara do Trabalho de
Manaus.

A CORREGEDORA DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargadora JOICILENE JERÔNIMO PORTELA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO as designações do Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto
CARLOS ANTÔNIO NÓBREGA FILHO, lotado na   12ª Vara do Trabalho de Manaus, para
atuar em processos que tramitam na 6ª VTM,

CONSIDERANDO a Portaria nº 745/2022/SGP, que lotou o Excelentíssimo Juiz do
Trabalho Substituto CRISTOVÃO JOSÉ MARTINS AMARAL, de forma permanente, na 06ª
Vara do Trabalho de Manaus,

CONSIDERANDO, por fim, o que consta do DP 4811/2023 (e-Sap),

RESOLVE:

Art. 1º Revogar as Portarias nº 156/2020/SCR e nº 158/2022/SCR que designaram o
douto Magistrado CARLOS ANTÔNIO NÓBREGA FILHO para atuar, respectivamente, nos
processos de nº   0001445-24.2011.5.11.0006 e 0000355-63.2020.5.11.0006, da 6ª Vara do
Trabalho de Manaus.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

47
ff8

e8
9-

df
e2

-4
90

1-
90

ec
-8

c4
72

fe
90

eb
5

5

Assinado Eletronicamente
JOICILENE JERÔNIMO PORTELA

Corregedora Regional do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

47
ff8

e8
9-

df
e2

-4
90

1-
90

ec
-8

c4
72

fe
90

eb
5

6